ATAKULE GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. PORTFOY TABLOSU Tablo Tarihi:  30.09.09
(TL)

. 5 A o vefeir Kira Kira
GAYRIMENKULLER, GAYRIMENKUL PROJELERI, P - .. Alg Ekspertiz Alis Ekspertiz Ekspertiz Ekspertiz Degeri . _ . ToplamPort. . .. " " - A Kira Baslangi¢ ]
GAYRIMENKULE DAYALI HAKLAR Yeri ve Ozellikleri Alig Tarihi Al Maliyeti Tarihi Degeri Tarihi oy Portfoy Degeri Deg. Orant Sigorta Degeri Eks-’;:::.'zl Ekg):gr:‘zl Kira Bedeli Kiract Dénemi Kira Siiresi|
Arsalar ve Araziler 0 0,00%
0 0,00%
Binalar @ 105.960.000 58,54%
Cankaya/ANKARA -Pafta No:71530/A
. . JAda No:13583, Parsel No: 2, I . .
ATAKULE ALISVERIS$ MERKEZI . P P 25.08.00 25.991.586 17.06.00  26.000.000 25.12.08 58.755.000 58.755.000 32,46% 22.750.000  25.12.08 410.930 357.112,63 CESITLI KIRACILAR  MUHTELIF MUHTELIF
Kiralanabilir Briit Alan 17.671m" Kat
Sayis:8, Arsa Alani:6.730m*
Bayrampasa/ISTANBUL-Pafta No:487
- . ,Ada N0:2937, Parsel N0:45-46, L . .
OBAKOY I$ MERKEZI . P 2 31.08.00 6.696.000 04.03.00 6.696.000 24.12.08 20.270.000 20.270.000 11,20% 14.170.000  24.12.08 141.500 172.503,79 CESITLi KIRACILAR MUHTELIF MUHTELIF
Kiralanabilir Briit Alan:25.711m", Arsa
Alani:17.104m’
Avsallar/ALANY A-Pafta No:39, Parsel
ALANYA TURISTIK OTEL No:1047, Kiralanabilir Briit 20.12.00 4.000.000 21.07.00 3.717.000 29.12.08 14.750.000 14.750.000 8,15% 10.555.000  29.12.08 100.000 100.814,72 ALANYA OZKAYMAK 20.01.2007 10VYIL
) Alan:14.098m?, Kat Sayisi:8, Arsa o o o T o ’ ’ it T ’ ’ T TURIZMISL. AS. o
Alani:10.234m’
ANTALYA- Ada No:8989, Pasel
R . . No:16, Kiralanabilir Briit L . .
HASIM ISCAN I$ MERKEZI 2 25.06.01 6.000.000 31.03.01 6.000.000 30.12.08 12.185.000 12.185.000 6,73% 3.375.000  30.12.08 54.900 68.490,51 CESITLI KIRACILAR MUHTELIF MUHTELIF
Alan:6.486m°, Kat Sayisi: 14, Arsa
Alani:2.012m”
Diger Gayrimenkuller 0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
Gayrimenkul Projeleri 0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
Gayrimenkule Dayali Haklar 0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
GAYRIMENKULLER TOPLAMI @ 105.960.000 58,54%
P " . A . _ . Toplam Port.
ISTIRAKLER Faaliyet Konusu Alis Tarihi Alig Maliyeti Portfoy Degeri Deg. Oran
LLAS. 0 0,00%
LLAS. 0 0,00%
ISTIRAKLER TOPLAMI 0 0,00%




ATAKULE GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. PORTFOY TABLOSU

Tablo Tarihi:

30.09.09
(TL)

AGIRLIKLI ORTALAMA FIYATI

: P o L . Bilesik Faiz Birim Degeri . o Toplam Port.

PARA VE SERMAYE PIYASASI ARACLARI Para Birimi Alis Tarihi Alis Maliyeti Miktar1 Orant Vade a Portfoy Degeri (TL) B @

Hisse Senedi 0 0,00%

0 0,00%

Tahvil ve Bonolar . 58.790.695,45 32,48%

TRT030310T10 TL 03.06.09 3.304.404 3.304.404 11,96% 03.03.10 96,988 3.491.568,00 1,93%

TRT030310T10 TL 04.06.09 2.937.344 2.937.344 12,00% 03.03.10 96,988 3.103.616,00 1,71%

TRT140410T16 TL 05.06.09 4.167.554 4.167.554 12,10% 14.04.10 96,165 4.423.590,00 2,44%

TRT071009T51 TL 29.08.08 4.123.300 4.123.300 19,21% 07.10.09 99,859 4.992.950,00 2,76%

TRT050510T16 TL 06.05.09 29.093.609 29.093.609 11,42% 05.05.10 95,694 31.021.123,98 17,14%

TRB170210T15 TL 19.08.09 9.399.278 9.399.278 8,55% 17.02.10 97,278 9.533.244,00 5,27%

TRT130110T10 TL 27.01.09 1.936.000 1.936.000 14,18% 13.01.10 97,957 2.155.054,00 1,19%

TRT130110T10 TL 27.01.09 62.496 62.496 14,15% 13.01.10 97,957 69.549,47 0,04%

Yatirim Fonlart - - 839.834,71 0,46%

B TIPI LIKT FON (6.FON) TL MUHTELIF 33.329 30.09.09 25,198317 839.834,71 0,46%

0 0,00%

Vadeli / Vadesiz Déviz Tevdiat 1.110.560,08 0,61%

EURO - - 3.589 - - 2,1603 7.753,21 0,00%

EURO - - 448.391 2,50% 28.10.09 2,1603 968.791,73 0,54%

DOLAR - - 4.458 1,4820 6.606,46 0,00%

DOLAR - - 5.784 1,4820 8.571,89 0,00%

DOLAR - - 80.161 2,35% 27.10.09 1,4820 118.836,79 0,07%

Vadeli TL Mevduat . 14.306.871,56 7,90%

TL(9.500.000) - - 9.580.034 10,25% 15.10.09 9.580.034,25 5,29%

TL(1.222.000) - - 1.236.061 10,50% 05.10.09 1.236.061,37 0,68%

TL(3.490.673,37) - - 3.490.776 9,75% 21.10.09 3.490.775,94 1,93%

0 0,00%

Ters Repo 0 0,00%

0,00%

0 0,00%

Borsa Para Piyasasi 0 0,00%

0 0,00%

0 0,00%

Diger Para ve Sermaye Piyasasi Araglari 0 0,00%

0 0,00%

0 0,00%

PARA VE SERMAYE PIYASASI ARAGCLARI TOPLAMI 75.047.961,79 41,46%

TOPLAM PORTFOY DEGERI 181.007.961,79 100%
HAZIR DEGERLER 8.321,87
ALACAKLAR 2.124.077,57
DIGER AKTIFLER 261.740,75
BORCLAR 1.503.896,40
NET AKTIF DEGER 181.898.205,56
PAY SAYISI 8.400.000.000
PAYBASI NET AKTIF DEGERI (TL) 2,17
ORTAKLIK HISSE SENEDININ IMKB SON SEANS 142




ATAKULE GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. PORTFOY TABLOSU

Tablo Tarihi:

30.09.09
(TL)

DIGER BILGILER

Portfoydeki Projelere iliskin Olarak Yillar itibariyle Planlanan Odeme Tutarlar :

........................ Projesi
Alnan Kredilere iliskin A¢iklamalar :

Kredi Alinan Kurulug Para Birimi
... Bankast A.S.
... Bankas1 A.S.
... Bankas1 A.S.

Rehin, ipotek ve Teminatlara iliskin A¢iklamalar :

TEMINAT MEKTUBU:

TEMINAT CEKI:

ALACAK SENEDI:

ALINAN [POTEKLER:

SIRKET LEHINE BLOKE KONULAN HAZINE BONOSU BLOKAIJI

SIRKET LEHINE BLOKE KONULAN 12.500 DOLAR DOViZ HESABI BULUNMAKTADIR

Bir Onceki Tabloya Gore Degisiklikler :

Ortakhga Verilmis Olan EKk Siireler ve Diger Yasal Yiikiimliiliiklere iliskin Bilgiler :

Kredi Tutar1 (ilgili Para Birimi
Cinsinden)

3.887.836,00

106.000,00
1.532.668,00
1.531.500,00

Kredi Tutar1 (TL)

N}
1S3
=2
o
N}
1S3
=
=

. . Agiklamalar
Vadesi Faiz Oram

N
S
=
N}

PORTFOY SINIRLAMALARI KONTROLLERi

1. %50 Kontrolii

A) GAYRIMENKULLER, GAYRIMENKUL PROJELERI VE GAYRIMENKULE DAYALI HAKLAR
B) PARA VE SERMAYE PiYASASI ARACLARININ UC YILLIK GAYRIMENKUL ODEMELERI ICiN TUTULAN KISMI
C) GAYRIMENKULLER VE PARA VE SERMAYE PiYASAST ARACLARININ UC YILLIK GAYRIMENKUL ODEMELERI ICIN TUTULAN KISMI (A+B)

D) ISTIRAKLER

E) YATIRIM AMACLI TUTULAN PARA VE SERMAYE PiYASAST ARACLARI

F) ISTIRAKLER VE YATIRIM AMACLI TUTULAN PARA VE SERMAYE PIYASASI ARACLARI (D+E)

TOPLAM PORTFOY DEGERI
2. Mevduat Kontrolii
A) Vadeli / Vadesiz Déviz Tevdiat
B) Vadeli TL Mevduat
C) Toplam Yatirim Amagli Mevduat
TOPLAM PORTFOY DEGERI
3. istirak Stmr1 Kontrolii
A) ... AS.
B)...AS.
C) Istirakler Toplami
TOPLAM PORTFOY DEGERI
4. Atil tutulan Arsa / Arazi Simr1 Kontroli

Alis Tarihi
Arsal -
Arsa 2 -
Ug Yilt Gegenlerin Portfoy Degeri Toplamu
TOPLAM PORTFOY DEGERI
5. Kredi Siir1 Kontrolii
A) Kredi 1 ... Bankas1 A.S.
B) Kredi 2 ... Bankas1 A.S.
C) Kredi 3 ... Bankas1 A.S.

D) Krediler Toplam
NET AKTIF DEGER

Bes Yil Gegmis
Tablo Tarini 8 Y Geomis
mi?
Hayir

Hayir

Portfoy Degeri

105.960.000,00
0,00
105.960.000,00
0,00
75.047.961,79
75.047.961,79
181.007.961,79

1.110.560,08
14.306.871,56
15.417.431,64
181.007.961,79

0,00
0,00
0,00
181.007.961,79

0
181.007.961,79

0,00
0,00
0,00
0,00
181.898.205,56

58,54%

41,46%

8,52%

0,00%

0,00%

0,00%

(1 GAYRIMENKULLERIN KDV HARIC EKSPERTIZ DEGERLERI ALINMISTIR.

() GAYRIMENKULLERIN KDV DAHIL EKSPERTIZ DEGERLERI

ATAKULE ALISVERIS MERKEZI

OBAKOY i$ MERKEZI
ALANYA TURISTIK OTEL

HASIM ISCAN i$ MERKEZI

© M? BILGILERI EKL{ LISTELERDEDIR.

69.330.900
23.918.600
17.405.000
14.378.300




